Systèmes de Jonction Alligator®
pour applications légères
FF115M
Bienvenue chez Flexco
Pour obtenir des informations de toute
dernière minute sur nos produits, nos
applications et nos distributeurs – ainsi

1200 RS125-47/1200-25 1200 RS125S-47/1200-25
1200 RS187-47/1200-25 1200 RS187S-47/1200-25
Chaque boîte contient 4 jonctions complètes (agrafes avec crampons, axes de jonction et rondelles de butée)
*Des boîtes avec des axes de jonction SP et SS sont disponibles sur demande. Délai : environ 4 à 5 semaines.
** Disponible sur demande. Délai : environ 4 à 5 semaines.
7
Tableau de sélection des axes de jonction
Pour RS62 Pour RS62
Contenu Numéro de Référence
Largeur de Numéro de Référence
la bande (paquet de 10 axes)
NC62 – câble acier NCS62 – câble acier SP62 – fil en acier SS62 – fil en acier inox
m gainé nylon inox gainé nylon mm à ressort à ressort
3 NC62-X NCS62-X 300 SP62-12/300 SS62-12/300
30 NC62-C NCS62-C 450 SP62-18/450 SS62-18/450
600 SP62-24/600 SS62-24/600
800 SP62-32/800 SS62-32/800
1000 SP62-40/1000 SS62-40/1000
1200 SP62-47/1200 SS62-47/1200
1500 SP62-59/1500 SS62-59/1500
Pour RS125 Pour RS125
Contenu Numéro de Référence
Largeur de Numéro de Référence
la bande (paquet de 10 axes)
NC1 – câble acier NCS1 – câble acier SP1 – fil en acier SS1 – fil en acier inox
m gainé nylon inox gainé nylon mm à ressort à ressort
3 NC1-X NCS1-X 300 SP1-12/300 SS1-12/300
30 NC1-C NCS1-C 450 SP1-18/450 SS1-18/450
600 SP1-24/600 SS1-24/600
800 SP1-32/800 SS1-32/800
1000 SP1-40/1000 SS1-40/1000
1200 SP1-47/1200 SS1-47/1200
1500 SP1-59/1500 SS1-59/1500
Pour RS187 Pour RS187
Contenu Numéro de Référence
Largeur de Numéro de Référence
la bande (paquet de 10 axes)
NC187 – câble acier NCS187 – câble acier SP2 – fil en acier SS2 – fil en acier inox
m gainé nylon inox gainé nylon mm à ressort à ressort
3 NC187-X NCS187-X 300 SP2-12/300 SS2-12/300
30 NC187-C NCS187-C 450 SP2-18/450 SS2-18/450
600 SP2-24/600 SS2-24/600
800 SP2-32/800 SS2-32/800
1000 SP2-40/1000 SS2-40/1000
1200 SP2-47/1200 SS2-47/1200
1500 SP2-59/1500 SS2-59/1500
Axes de jonction
Notre vaste gamme d’axes vous permettra
de trouver celui parfaitement adapté aux
jonctions entrant dans votre application.

Cartons complets
Largeur de la Numéro de Référence
bande/taille
mm 00 1A 7 15 20 25 27 35 45 55
300 00-300 1A-300 7-300 15-300 20-300 25-300 27-300 35-300 45-300 55-300
600 00-600 1A-600 7-600 15-600 20-600 25-600 27-600 35-600 45-600 55-600
900 00-900 1A-900 7-900 15-900 20-900 25-900 27-900 35-900 45-900 55-900
1000 00-1000 1A-1000 7-1000 15-1000 20-1000 25-1000 27-1000 35-1000 45-1000 55-1000
1200 00-1200 1A-1200 7-1200 15-1200 20-1200 25-1200 27-1200 35-1200 45-1200 55-1200
1500 00-1500 1A-1500 7-1500 15-1500 20-1500 25-1500 27-1500 35-1500 45-1500 55-1500
Agrafes
Agrafes en acier avec axes de jonction cannelés en acier
Largeur de la
Numéro de Référencebande/taille
mm 00S 1S 7S 15S 20S 25S 27S 35S 45S 55S
300 00S-300 1S-300 7S-300 15S-300 20S-300 25S-300 27S-300 35S-300 45S-300 55S-300
600 00S-600 1S-600 7S-600 15S-600 20S-600 25S-600 27S-600 35S-600 45S-600 55S-600
900 00S-900 1S-900 7S-900 15S-900 20S-900 25S-900 27S-900 35S-900 45S-900 55S-900
1000 00S-1000 1S-1000 7S-1000 15S-1000 20S-1000 25S-1000 27S-1000 35S-1000 45S-1000 55S-1000
1200 00S-1200 1S-1200 7S-1200 15S-1200 20S-1200 25S-1200 27S-1200 35S-1200 45S-1200 55S-1200
1500 00S-1500 1S-1500 7S-1500 15S-1500 20S-1500 25S-1500 27S-1500 35S-1500 45S-1500 55S-1500
Agrafes
Agrafes en acier inox Z6CND17-11 avec axes de jonction cannelés inox
Axes de jonction supplémentaires
Agrafes pour courroies de transmission

APF150 A150P
Tension
Numéro de
Référence
220V/50 Hz MDT220-1
Livraison sans outil de serrage
ni gabarit. Veuillez les acheter
séparément.
Longueur Numéro de
mm Référence
300 PCA7-300
600 PCA7-600
Pour agrafes APF100 Pour agrafes APF150
Longueur Numéro de Longueur Numéro de
mm Référence mm Référence
300 100T-300 300 150T-300
600 100T-600 600 150T-600
900 100T-900 900 150T-900
1200 100T-1200 1200 150T-1200
Produits de maintenance générale
17
Coupes droites, propres et sans danger sur
les bandes jusqu’à 12 mm d’épaisseur. La